

भारत सरकार  
सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय  
लोक सभा  
अतारांकित प्रश्न संख्या : 2938  
उत्तर देने की तारीख : 05.08.2021  
एमएसएमई प्रौद्योगिकी केन्द्र परियोजना

2938. श्री वी. वैथिलिंगम:

क्या सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

क्या पुडुचेरी में एमएसएमई प्रौद्योगिकी केन्द्र परियोजना समुदाय को समर्पित की जाएगी ताकि इन सुविधाओं का उपयोग छात्र समुदाय द्वारा किया जाए और वे केन्द्र में उपलब्ध अत्याधुनिक मशीनों का उपयोग करते हुए अंतिम उत्पादों का उत्पादन कर सकें?

उत्तर  
सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्री  
(श्री नारायण राणे)

जी, हां। प्रौद्योगिकी केंद्र-पुदुचेरी का निर्माणकार्य पूर्ण हो चुका है और समुदाय/छात्रों के लिए प्रयोग किए जाने हेतु तैयार है।

\*\*\*\*\*